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@ sigel

work inspired

Weihnachts-Motiv-Papier,

e geeignet flir Inkjet-, Laserdrucker und Kopierer

e Feinpapier, 90 g/qm

e natlirlich auch von Hand beschriftbar
e passenden Umschlége finden Sie in unserem Webshop

Anwendungsbeispiele:
- perfekt fur die Weihnachts-Post - ganz individuell mit Logo oder Firmeneindruck versehen
- als weihnachtliches Angebotsschild
- als Einladung
- fir das Weihnachtsmeni, aber auch als Meniikarte oder Speisekarte
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Weihnachts-Motiv-
Papier "Blue Harmony"

Weihnachts Mot

100 Blatt Packung

B

Wéi‘hna‘cﬁts»Motiv—Papier !

Briliant Star”

Weihnachfé—Motiv-Pa ier
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eihnachts-Motiv-Papier
hristmas in rose gold"

Papier "Blue Mystery

"Christmas Garland”

Weihnachts-Moﬁv-Papier Weihnachts-Motiv-ba-pier
“Christmas Silence” “Christmas ourprise”

Weihnachts-Motiv-Papier
“Christmas tree petrol®

Weihnachts-Motiv-
Papier “Cozy Christmas"

Veroffentlichungen,

Wejhnachts-Motiv-Papier

"Eucalyptus magic

Weihnachts-Motiv-Papier
“Christmas with apples”
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Weihnachts-Motiv-Papier "Glitter Stars"

Weihnachts-Motiv-Papier
“Christmas Wrapping"

7 =

Wejhnachts-Motiv-Papier
"Golden Christmas”
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Weihnachts-Motiv-Papjer

"Graceful Christmas

Ausfiihrung

Weihnachts-Motiv-Papier

"Modern Christmas

Format

" Wethnac
"Scandin

S-Mativ-Papier
avian Christmas”

A gy

Grammatur

)
Weihnachts-Motiv-Papier "Winter Mood"

)

L

chts-Motiv—Papier "Silent Night"

Anzahl Bogen

Weihnachts-Motiv—Papier “Winter Flair"

Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer

Weihnachts-Motiv-Papier

Veroffentlichungen,

Blue Harmony

Blue Mystery

Brilliant Star
Christmas Garland
Christmas in rose gold
Christmas Silence
Christmas Surprise
Christmas tree petrol
Christmas with apples
Christmas Wrapping
Cozy Christmas
Eucalyptus magic
Frozen

Glitter Stars

Golden Christmas
Graceful Christmas
Modern Christmas
Scandinavian Christmas
Silent Night

Winter Flair

Winter Mood

Ad
Ad
M
M
Ad
Ad
A
M
A
Ad
M
M
Ad
Ad
M
M
Ad
A
M
M
A

90 g/qm
90 g/gm
90 g/qm
90 g/gm
90 g/qm
90 g/qm
90 g/gm
90 g/qm
90 g/qm
90 g/gm
90 g/qm
90 g/qm
90 g/gm
90 g/qm
90 g/gm
90 g/gm
90 g/qm
90 g/qm
90 g/gm
90 g/qm
90 g/qm

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt
100 Blatt

DP034
DPO81
DP136
DP177
DP429
DP178
DP135
DP413
DP256
DP079
DP427
DP424
DP041
DP029
DP422
DP083
DP132
DP416
DPO36
DP247
DP302

8203257
8203374
8203507
8203598
8203970
8201466
8203511
8203900
8203918
8203760
8203968
8203966
8203263
8203256
8203964
8203379
8203759
8203962
8202625
8203489
8203658
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